Nogawki, ostrol., Soworowo  
srl.

SGKP VII, 174: Nogawki - Mierze-  
jewo, ws. srl., 21 dm.

1577, egr. skol 20XVI, s. 385:  
„ownies heredes de 5 mansos cult."

Nogawskij

Ostrotj

(1507)

-- quedam mulier Dorobea consors,  
Andree nutorij Vae N. fuit in domo Cle-  
mentis in Ostrovya plebanii per plures  
annos et tandem ~~post~~ prolificavit, fama  
erat quod cum d. Clemente plebanio, et tandem  
tandem maritavit et hoc in dotem pro-  
misit: donum, id gr., et cibos fortine -- ea  
condicione, si pater ipsius dedisset dno Clementi  
sequam millesimam de equida sua -- "

AD. P.D., Ep. 149, 86

Nogawki

Ostrogi / Gorowowo  
(1512)

In causa frondi Ade Sbignyew ovidani de Rozan contra  
mobilem Petrum Skarzynski de Ponikyew, Martinus de Zale-  
schye procuratus Ade proposuit, quomodo ipse Petrus dum  
fuit monitus monitorio domini officialis Golthorvensis pro 5  
cum media sexag. gr. a prefato Adam ovidano de Rozan  
que pecunie liet fuerunt obligate domino Stephano Swagero  
germano dicti Ade preposito s. Marie Magdalene Golthorvensis,  
predictus Petrus Skarzynski false, et inique est allocutus et  
subordinavit certos mobiles sibi in testes super sua allegatione,  
videlicet Salomonem de N., quod ipse Petrus solnisset predicto  
olim Stephano predictas 5 cum media sexag., petens eundem

ad solutionem cogi. Ex adverso magister Albertus pro-  
curator prefati Petri allegavit, quod ipse Petrus domino  
Stephano preposito 3. Marie Magdalene Tolthousensis  
de eisdem 5 cum media sexag. satisfecit et eam trans-  
actam et finitam dixit, offerens se probatum.

Nogawki

Ostroł/Gowarów

(1512)

"In causa nob. adie Sbignyew de Rozan. ...  
induxit in testes nobilem Jac. de M. et  
Mathiam Joscchwayca de Rozan..."

A.DI.PT., Ep. 4, f. 15

Nogawki

not. p.c. de N.

Ostroł/Gorowow  
(1512)

futur: sw. Salomon

Pult. skit. 7; 164